
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

自家用電気工作物の保安管理
業務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
一般財団法人　中部電気保安協会
愛知県名古屋市中区丸の内3丁目
19-12

2180005014521 一般競争入札 2,542,751 2,323,200 91.4%

愛知運輸支局 登録事項等証明
書交付業務等の委託業務に関
する契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
株式会社アセンサ
大阪府大阪市北区堂島２丁目１番２
７号

1120901028192 一般競争入札 21,780,000 15,664,440 71.9%

三重運輸支局の一般廃棄物収
集・運搬及び処理・処分業務契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
株式会社　フレンドサニタリー
三重県津市雲出長常町１２９０番地

5190001000942 一般競争入札 1,641,935 1,188,000 72.4%

岐阜運輸支局庁舎清掃業務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
株式会社Ｓｇｏａｌ
岐阜県岐阜市東川手２－１３２－１

6200001040564 一般競争入札 1,550,214 990,000 63.9%

健康管理業務に関する請負契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
 株式会社メディカルトラスト
東京都千代田区神田猿楽１丁目５
番１８号

6011101034640 一般競争入札 1,370,655 871,200 63.6%

便器用洗浄殺菌装置等の賃貸
借及び保守業務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
日本カルミック株式会社
東京都千代田区九段南1丁目5番10
号

8010001032991 一般競争入札 1,609,918 1,475,100 91.6%

静岡運輸支局管内庁舎清掃業
務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
株式会社静岡セイコー
静岡市駿河区みずほ２丁目１８番地
の１５

2080001002738 一般競争入札 3,552,476 2,389,200 67.3%

中部運輸局他１７箇所荷物運送
契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
ヤマト運輸株式会社　名古屋中営業
所
名古屋市千種区千種２－１－９

1010001092605 一般競争入札 4,034,760 1,857,086 46.0%

中部運輸局自動車運転管理業
務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
株式会社ルートライン
京都市伏見区深草西浦町１丁目１８
番地

8130001070328 一般競争入札 864,960 660,000 76.3%

・単価契約

・単価契約

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

備考

愛知運輸支局他で使用する電
気の購入契約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
日本エネルギー総合システム株式
会社
香川県高松市林町1964-1

7470001013947 一般競争入札 65,420,286 57,711,270 88.2%

愛知運輸支局管内庁舎清掃業
務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
株式会社　エスシーサポート
福岡県福岡市東区多の津４丁目１４
番２０号

1240001047429 一般競争入札 6,646,123 4,287,800 64.5%

福井運輸支局庁舎清掃業務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
武田商事株式会社
石川県野々市市堀内３丁目４０番地

3120001193398 一般競争入札 1,943,934 1,166,000 60.0%

中部運輸局等行政情報ネット
ワークシステム運用・管理及び
保守業務

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年4月1日
富士物流株式会社ＬＣ－Ｌ推進部
東京都港区港南５丁目１番４６号

8010401026833 一般競争入札 7,739,145 6,468,000 83.6%

沼津自動車検査登録事務所駐
車場交通実態調査

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年8月6日
しゃちほこ合同会社
名古屋市中村区中村町２丁目１０６
－１

7180003016705 一般競争入札 1,236,400 1,078,000 87.2%

一般健康診断及び特別健康診
断業務（中部運輸局及び愛知
運輸支局管内）

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年8月7日

一般財団法人　名古屋公衆医学研
究所
愛知県名古屋市中村区長筬町4丁
目23番地

1180005004903 一般競争入札 4,408,921 3,284,270 74.5%

登録関係用紙類等印刷請負契
約

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年6月10日
ニホン美術印刷株式会社
大垣市西外側町２の１5

1200001014110 一般競争入札 6,028,096 3,984,167 66.1%

・単価契約



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約締結日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

６－愛知運輸支局受変電設備
改修工事

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　金子　正志
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年5月29日
水田電工株式会社
滋賀県大津市国分1丁目23番33号

2160001001905 一般競争入札 10,709,800 5,498,900 51.3%

６－愛知運輸支局番号標取付
上屋撤去工事

支出負担行為担当官
　中部運輸局長　中村　広樹
中部運輸局
　名古屋市中区三の丸2－2－1

令和6年7月29日
東洋建設　株式会社
愛知県春日井市岩野町１丁目４９番
地

3180001074584 一般競争入札 5,650,641 3,828,000 67.7%

#DIV/0!

#DIV/0!

公共調達の適正化（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

備考


